
Informace pro vystavující 

 

Místo výstavy – Ústřední knihovna FRÝDEK:    Kontakt: 

Městská knihovna Frýdek-Místek, příspěvková organizace  Oddělení naučné literatury 

Jiráskova 506         Tel: 558 113 410 

738 01  FRÝDEK-MÍSTEK       E-mail: info@mkfrydek.cz 

 

Výstavní prostory 

- schodištní galerie mezi oddělením beletrie a naučnou literaturou se studovnou, 

- prostory jsou monitorovány kamerovým systémem, 

- prohlídka prostor před výstavou je možná po domluvě, 

- výstava probíhá zpravidla jeden celý měsíc, individuální domluva na konkrétních datech. 

 

Exponáty a jejich umístění 

- téma výstavy komunikuje vystavující s Knihovnou FM, 

- k dispozici 9 panelů velikosti formátu A2 pro fotografie a páska pro uchycení fotografie v panelu 

(nepoškozuje fotografii), 

- v jednom rámu může vystavovat buď 1 fotografii formátu A3 (9 ks) nebo 2 fotografie formátu A4 

(18 ks), případně kombinaci (v některých rámech jedna fotografie formátu A3, v některých po dvou 

formátu A4), 

- náklady spojené se zhotovením vystavovaných fotografií hradí vystavující na vlastní náklady, 

- možno umístit 10 – 12 obrazů dle jejich velikosti, 

- termín instalace probíhá po dohodě, 

- instalaci provádí vystavující sám (umístění fotografií do rámů, uchycení na lišty) za případné 

asistence knihovnic. 

 

Smlouva s vystavujícím 

- výstava probíhá na základě smlouvy s Knihovnou FM. Smlouvu lze zaslat předem. 

- poskytnutí výstavních prostor, panelů, propagaci v Knihovně FM, je zdarma. 

 

Propagace výstavy 

- plakát k výstavě zhotovuje a tiskne Knihovna FM, 

- po domluvě vystavující zašle e-mailem knihovně podklady pro tvorbu plakátu (fotografie a text), 

zhotovený plakát bude zveřejněn až po schválení vystavujícím, 

- Knihovna FM může plakát umístit ve svých prostorách, na svých webových stránkách a 

facebooku, 

- náklady spojené s propagací mimo Knihovnu FM si vystavující hradí sám. 

 


